МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА № 6 ИМЕНИ М.В. МАСЛИВЕЦ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН

П Р И К А З
___________                                                                                        _______
х. Красная Нива

О запрете репетиторства

     	Во исполнение Федерального Закона от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьи 13.3, в целях совершенствования работы по профилактике коррупционных и иных действий
  п р и к а з ы в а ю:
1. Запретить педагогам МБОУ ООШ №6 имени М.В. Масливец проведение занятий по репетиторству с обучающимися 1-9 классов школы и использование при этом площадей школы для данных занятий.
2. [bookmark: _GoBack]Заместителю директора по УВР Е.С. Клеймёновой разместить данный приказ на сайте школы.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения
основной общеобразовательной школы №6
имени М.В. Масливец                                                                         А.В. Полоус

Ю.А. Виноградова